Deutsche Thomas Mann-Gesellschaft

An die Mitglieder
der Deutschen Thomas Mann-Gesellschaft

Libeck, im April 2019

Einladung zur Jahresmitgliederversammlung

Liebe Mitglieder,

hiermit lade ich Sie zur Jahresmitgliederversammlung der Deutschen Thomas Mann-Gesellschaft

am Samstag, den 21. September 2019 um 14 Uhr
in die Gemeinnitzige, Konigstr. 5, 23552 Libeck, ein.

Eréffnung und BegruBung durch den Prasidenten mit Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls

Bericht des Préasidenten

Bericht des Jungen Forums Thomas Mann
Bericht des Ortsvereins BonnKdin

Bericht des Ortsvereins Berlin

Bericht des Ortsvereins Hamburg

Bericht zur aktuellen Finanzsituation
Kassenbericht 2018

Bericht der Kassenpriifer
Entlastung des Vorstandes
Strategie 2022

Tagesordnung:
1.
2.
3. Berichte
a)
b)
c)
d)
e)
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Planungen fur die Zukunft
10. Sonstiges

Ich freue mich darauf, Sie in Libeck personlich begrifen zu durfen.

Mit den besten GriiR3en
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Prof. Dr. Hans WiRkirchen
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